



Medyadaki Gözünüz

AJANS PRESS

02 Ocak 2013 Çar amba

02012013_buyukcekmece

BASIN YANSIMALARI RAPORU

Ç İNDEK İLER

No	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Ba ğlık	Sayfa
1	02.01.2013	Büyükçekmece	"TE KLİLATLA UYUM ÇER SİNDE HER GEÇEN G İN DAHA KALİTELİ HİZMETLER ÜRETECE ĞİZ"	8

Yayın Adı Büyükçekmece
Referans No 20467511
Renk Renksiz

Yayın Tarihi 02.01.2013
Etki Tarafsız
STxCM 164,00

Küpür Sayfa 1
Tiraj 3000
Sayfa 8

"Teşkilatla uyum içerisinde her geçen Gün daha kaliteli hizmetler üreteceğiz"

Beylikdüzü Belediye Başkanı Yusuf Uzun, AK Parti Danışma Meclisi toplantısına katıldı. İstanbul Milletvekili Halide Incekara'nın da yer aldığı Gürpınar Nikah Sarayı ve Kültür Merkezi'ndeki parti meclisi toplantısında Hasparti'den katılanlara da parti rozeti takıldı.

Gürpınar Nikah Sarayı ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşen AK Parti Danışma Meclisi toplantısına partililer büyük ilgi gösterdi. Toplantıda konuşan Milletvekili Halide Incekara, siyasette yükselmek isteyen partililerine tavsiyelerde bulundu. Milletvekili Incekara, "Siyasette yükselmek istiyorsanız bütçe görüşmelerini, Başbakanın "Ulusa Sesleniş" ve parti grup toplantılarını çok iyi izlemelisiniz. Çünkü orada cevaplarını bulacağımız çok konu var" diye konuştu. Hasparti'den katılanlara yönelik ise Incekara, "Gönlümüz bir idi şimdi beden de bir olduk" dedi. Başkan Uzun ve teşkilatın çalışmalarını öven Milletvekili Incekara, hizmet kalitesinin artırılarak, yola devam edilmesini dile getirdi. Seçimlerin sandıkta kazandığına dikkat çekerek, "Alkışlayan ellerdeki oylar sandığa girmediğe başarı sağlayamazsınız" şeklinde yorum yaptı.

Uzun: "Teşkilatla Uyum İçerisindeyiz" Belediye Başkanı Yusuf Uzun ise konuşmasında; Beylikdüzü'nde Başkan Recep Tayyip Erdoğan, İl Başkanı Aziz Babuşçu'nun ortaya koyduğu performansa ayak uydurmaya çalıştıklarını dile getirdi. Beylikdüzü'nde engellemelere karşın, teşkilatla uyum



içerisinde her geçen gün daha kaliteli hizmetler üreteceklerini dile getiren Başkan Uzun, teşkilatın her kademesinde yer alan partililerine teşekkür etti. AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyesi ve Beylikdüzü İlçe Koordinatörü Ahmet Selim Köroğlu da konuşmasında İl Başkanı Aziz Babuşçu'nun selamlarını iletti. Beylikdüzü'nde belediye ve teşkilatın uyum içerisinde efsane hizmetler ürettiğini, bundan sonra da efsane hizmetler üretmeye devam edeceğine inancının tam olduğunu söyleyen İlçe Koordinatörü Kö-

roğlu; Partisi'nin insanı odağa koyan bir politika izlediğini ve siyaset anlayışlarının bu yönde devam edeceğini ifade etti.

Sandık Yönetim Kurulları Oluşturulacak

AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı Av. İbrahim Bülbüllü ise teşkilat içi eğitim, sandık kurullarıyla ilgili partililerini bilgilendirdi. Yapılacak ilk seçimlerle birlikte her sandıkta sandık yönetim kurulları oluşturacaklarını dile getiren Bülbüllü, sandıklara büyük önem verdiklerini ifade etti.

Beylikdüzü'nde belediye ile çok iyi bir uyum içerisinde olduklarını belirten Bülbüllü, yaptığı hizmetlerden dolayı da Belediye Başkanı Yusuf Uzun'a teşekkür etti. Soru-cevap kısmında ise partililerin sorularına yetkililer yanıt verdi. Danışma Meclisinde daha sonra teşkilatça puanlama yöntemiyle başarılı olan ilk üç mahalle başkanına plaket verildi. Toplantının son bölümünde Hasparti'den katılan Eski İlçe Başkanı Aytekin Erdem'e ve diğer partililere protokoldeki yöneticiler AK Parti rozeti taktı.